
 

UCHWAŁA NR IX/94/19 

RADY GMINY PAKOSŁAWICE 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Pakosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

- zmniejszenia planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł, 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 9 584,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 146 199,00 zł, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 140 783,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.1. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

- plan dochodów 15 925 379,94 zł, 

- plan wydatków 16 805 447,29 zł, 

- plan przychodów 1 009 067,35 zł, 

- plan rozchodów 129 000,00 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 880 067,35 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3.1. Załącznik nr 4 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan dochodów związanych z realizacją własnych 

zadań bieżących gmin na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan wydatków związanych z realizacją własnych 

zadań bieżących gmin na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 4226



5. Załącznik nr 8 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan dochodów na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 9 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Plan wydatków na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Planowane kwoty dotacji udzielanych  

z budżetu Gminy w 2019 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 14 do uchwały nr III/24/18 Rady Gminy Pakosławice z dnia 27 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pakosławice na 2019 rok pn. „Przedsięwzięcia planowane do wykonania 

przez jednostki pomocnicze (sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pakosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

 Rady Gminy Pakosławice 

 

Grzegorz Mazurkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4226



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr IX/94/19 

    Rady Gminy Pakosławice 

    z dnia 13 grudnia 2019 r. 

    
  

    
  

 Dochody budżetu Gminy Pakosławice na  2019 rok  
   w złotych 

        zmniejszenia 
planu 

dochodów 

zwiększenia 
planu 

dochodów Dział Rozdział § Źródło dochodów 

1 2 3 4 5 6 

I.  Dochody bieżące 

Jednostka : Urząd Gminy Pakosławice 0,00 7 950,91 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 

  
01008   Melioracje wodne 0,00 5 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 2 950,91 

  

80104   Przedszkola  0,00 2 950,91 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 2 950,91 

Jednostka : Zespół Szkół w Prusinowicach 0,00 1 556,94 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 556,94 

  

80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 556,94 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

0,00 1 556,94 

Jednostka : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pakosławicach 0,00 77,00 

855     Rodzina 0,00 77,00 

  
85501   Świadczenie wychowawcze 0,00 44,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 44,00 

  
85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 33,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 33,00 

Razem dochody bieżące 0,00 9 584,85 

II.  Dochody majątkowe 

Jednostka : Urząd Gminy Pakosławice 15 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 

  
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

15 000,00   

Razem dochody majątkowe 15 000,00 0,00 

            

Dochody ogółem 15 000,00 9 584,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 4226



           Załącznik Nr 2   

            do Uchwały Nr IX/94/19   

            Rady Gminy Pakosławice   

            z dnia 13 grudnia 2019 r.   

  
     

 
 

          

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA  2019 ROK                    

ZMNIEJSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan 

wydatków na 

2019 rok 

Plan wydatków bieżących 

razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan 

wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy i zadania 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

8+9 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę długu 

Dział Rozdz. § 6+15 7+10+11+12+13+14 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

16+17 

Jednostka : Urząd Gminy Pakosławice 51 000,00 51 000,00 51 000,00 15 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75412   Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 

FS Korzękwice - Remont świetlicy 

wiejskiej 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostka : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pakosławicach 33 000,00 33 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 27 000,00 27 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia społeczne – zadania 

własne UG 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 4226



  
85230   Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia społeczne – zadania 
własne UG 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych – zadania 

własne UG 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85504   Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników – zadania własne UG 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostka : Zespół Szkolno-Przedszkolny w Goszowicach 62 199,00 62 199,00 62 199,00 0,00 62 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 62 199,00 62 199,00 62 199,00 0,00 62 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 16 602,00 16 602,00 16 602,00 0,00 16 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104   Przedszkola 40 297,00 40 297,00 40 297,00 0,00 40 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 146 199,00 146 199,00 129 199,00 21 000,00 108 199,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 4226



 
 
 

ZWIĘKSZENIA  

Klasyfikacja 

Wyszczególnienie 

Plan 

wydatków na 

2019 rok 

Plan wydatków bieżących 

razem 

Z tego wyodrębnia się: Plan 

wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje na 

zakupy i zadania 
inwestycyjne 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych   

8+9 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki na 

obsługę długu Dział Rozdz. § 6+15 7+10+11+12+13+14 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

16+17 

Jednostka : Urząd Gminy Pakosławice 139 226,91 139 226,91 77 026,91 31 000,00 46 026,91 57 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 38 399,00 38 399,00 38 399,00 31 000,00 7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

75023   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

38 399,00 38 399,00 38 399,00 31 000,00 7 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 399,00 3 399,00 3 399,00 0,00 3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jst 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów 

i pożyczek 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 60 150,91 60 150,91 2 950,91 0,00 2 950,91 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jst  lub przez osobę 

fizyczną 

57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

80104   Przedszkola 2 950,91 2 950,91 2 950,91 0,00 2 950,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i wyposażenia - 

proj. Lepsza edukacja przedszkolna 

w Gminie Pakosławice 
2 950,91 2 950,91 2 950,91 0,00 2 950,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 4226



  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art.. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 

FS Korzękwice - Organizacja 

imprez wiejskich 
8 343,43 8 343,43 8 343,43 0,00 8 343,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i wyposażenia - 

FS Korzękwice - Poprawa estetyki 

i porządku sołectwa 
656,57 656,57 656,57 0,00 656,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostka : Zespół Szkół w Prusinowicach 1 556,94 1 556,94 1 556,94 0,00 1 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 556,94 1 556,94 1 556,94 0,00 1 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 556,94 1 556,94 1 556,94 0,00 1 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 556,94 1 556,94 1 556,94 0,00 1 556,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 140 783,85 140 783,85 78 583,85 31 000,00 47 583,85 57 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 4226



   Załącznik nr 3 

   do Uchwały Nr IX/94/19 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 
PLAN DOCHODÓW  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2019 ROK 

Dz. Rozdział § T r e ś ć 

Plan 

na 

2019 rok 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 497 717,78 

  01095 Pozostała działalność 497 717,78 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
497 717,78 

750 Administracja publiczna 28 297,00 

  75011 Urzędy Wojewódzkie 28 297,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
28 297,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa 

55 183,00 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 765,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
765,00 

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 383,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
27 383,00 

  75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

200,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
200,00 

  75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 835,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
26 835,00 

752 Obrona narodowa 700,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
700,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 681,00 

  75414 Obrona cywilna 7 681,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
7 681,00 

801 Oświata i wychowanie 22 332,76 

  80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
22 332,76 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
22 332,76 

851 Ochrona zdrowia 310,00 

  85195 Pozostała działalność 310,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
310,00 

852 Pomoc społeczna 37 449,10 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 1 104,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 4226



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1 104,10 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 645,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
22 645,00 

  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
13 700,00 

855 Rodzina 3 376 924,97 

  85501 Świadczenie wychowawcze 2 097 909,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 097 909,00 

  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 164 949,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
1 164 949,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 168,97 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
168,97 

  85504 Wspieranie rodziny 99 820,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
99 820,00 

  85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  

14 078,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
14 078,00 

Razem       4 026 595,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 4226



            
 Załącznik nr 4 

            
 do Uchwały Nr IX/94/19 

            
 Rady Gminy Pakosławice 

      
 

 
     

 z dnia 13 grudnia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
NA 2019 ROK   

Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2019 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/Rozdział Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych   

6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
Wydatki na obsługę długu 

4+13 5+8+9+10+11+12 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 Rolnictwo i łowiectwo 497 717,78 497 717,78 497 717,78 9 037,98 488 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

01095 Pozostała działalność 497 717,78 497 717,78 497 717,78 9 037,98 488 679,80           0,00     

750 Administracja publiczna 28 297,00 28 297,00 28 297,00 27 509,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 28 297,00 28 297,00 28 297,00 27 509,00 788,00           0,00     

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

55 183,00 55 183,00 23 383,00 21 013,09 2 369,91 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
765,00 765,00 765,00 765,00             0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 383,00 27 383,00 11 483,00 9 113,09 2 369,91   15 900,00       0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00           0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 835,00 26 835,00 10 935,00 10 935,00     15 900,00       0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 700,00 700,00 700,00   700,00           0,00     

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
7 681,00 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 7 681,00 7 681,00 7 681,00 7 681,00             0,00     

801 Oświata i wychowanie 22 332,76 22 332,76 15 699,76 0,00 15 699,76 6 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 332,76 22 332,76 15 699,76 0,00 15 699,76 6 633,00         0,00     

851 Ochrona zdrowia 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 4226



85195 Pozostała działalność 310,00 310,00 310,00   310,00   0,00       0,00     

852 Pomoc społeczna 37 449,10 37 449,10 22 666,64 0,00 22 666,64 0,00 14 782,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 104,10 1 104,10 21,64   21,64   1 082,46       0,00     

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
22 645,00 22 645,00 22 645,00   22 645,00           0,00     

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 700,00 13 700,00 0,00   0,00   13 700,00       0,00     

855 Rodzina 3 376 924,97 3 376 924,97 119 909,44 96 073,66 23 835,78 0,00 3 257 015,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 097 909,00 2 097 909,00 27 948,47 27 948,47 0,00   2 069 960,53       0,00     

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 164 949,00 1 164 949,00 74 194,00 65 303,19 8 890,81   1 090 755,00       0,00     

85503 Karta Dużej Rodziny 168,97 168,97 168,97 0,00 168,97   0,00       0,00     

85504 Wspieranie rodziny 99 820,00 99 820,00 3 520,00 2 822,00 698,00   96 300,00       0,00     

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów  

14 078,00 14 078,00 14 078,00 0,00 14 078,00   0,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 4 026 595,61 4 026 595,61 716 364,62 161 314,73 555 049,89 6 633,00 3 303 597,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 4226



   Załącznik nr 5 
   do Uchwały Nr IX/94/19 
   Rady Gminy Pakosławice 
   z dnia 13 grudnia 2019 r. 

  
PLAN DOCHODÓW 

 ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
  NA 2019 ROK 
  

Dział 
  

  
Rozdział 

  

    
Treść 

  

Plan 
na 2019 rok 

§ 
  

1 2 3 4 5 

758     Różne rozliczenia 55 026,97 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 55 026,97 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 028,96 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 998,01 

801     Oświata i wychowanie 148 688,00 

  80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 

  80104 Przedszkola 134 688,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 134 688,00 

852     Pomoc społeczna 376 878,00 

  

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 082,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 082,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

118 044,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 118 044,00 

85216 Zasiłki stałe 124 595,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 595,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 400,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 757,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 757,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 23 816,04 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 816,04 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 816,04 

855     Rodzina 9 403,00 

  85504 Wspieranie rodziny 9 403,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 403,00 

Ogółem: 613 812,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 4226



           Załącznik nr 6  
      

 
 

    do Uchwały Nr IX/94/19  

           Rady Gminy Pakosławice  
      

 
 

                                  z dnia 13 grudnia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2019 ROK 
  

  
Klasyfikacja 

Plan wydatków 

na 2019 rok 

Plan wydatków 

bieżących razem 

Z tego wyodrębnia się: 

Plan wydatków 

majątkowych 

z tego: 

Dział/ 

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

Wydatki jednostek 

budżetowych  

  6+7 

W tym 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 

 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 
4+13 5+8+9+10+11+12 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

801 Oświata i wychowanie 148 688,00 148 688,00 148 688,00 134 688,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00           0,00     

80104 Przedszkola 134 688,00 134 688,00 134 688,00 134 688,00             0,00     

852 Pomoc społeczna 376 878,00 376 878,00 114 759,00 70 400,00 44 359,00 0,00 262 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 082,00 10 082,00 10 082,00   10 082,00           0,00     

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

118 044,00 118 044,00 0,00       118 044,00       0,00     

85216 Zasiłki stałe 124 595,00 124 595,00 0,00       124 595,00       0,00     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 400,00 70 400,00 70 400,00 70 400,00             0,00     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 757,00 53 757,00 34 277,00 0,00 34 277,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 816,04 23 816,04 0,00 0,00 0,00 0,00 23 816,04 0,00 0,00 0,00 0,00     

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 816,04 23 816,04 0,00   0,00   23 816,04       0,00     

855 Rodzina 9 403,00 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

85504 Wspieranie rodziny 9 403,00 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00   0,00       0,00     

RAZEM WYDATKI 558 785,04 558 785,04 272 850,00 214 491,00 58 359,00 0,00 285 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 4226



     Załącznik nr 7 

     do Uchwały Nr IX/94/19 

     Rady Gminy Pakosławice 
     z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

PLAN DOCHODÓW  

 na realizację programów  finansowanych z udziałem środków, o których mowa art. 5   
ust. 1 pkt 2 i 3 na rok 2019 

     
  PLN 

Dział Rozdz. § Treść 
Jednostka 
realizująca 

projekt/zadanie 

Plan w tym: 

na  dochody dochody 

2019 rok bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

801     Oświata i wychowanie   333 915,54 333 915,54 0,00 

  "Nowa jakość edukacji w gminach Kamiennik i Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

179 522,07 179 522,07 0,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

80101   Szkoły podstawowe 

  

179 522,07 179 522,07 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

175 310,49 175 310,49 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  4 211,58 4 211,58 0,00 

"Lepsza edukacja przedszkolna w gminie Pakosławice" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

42 658,27 42 658,27 0,00 

80104   Przedszkola 

  

42 658,27 42 658,27 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

42 658,27 42 658,27 0,00 

"Na dobry początek - dobra edukacja przedszkolna" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

111 735,20 111 735,20 0,00 

80104   Przedszkola 

  

111 735,20 111 735,20 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

111 735,20 111 735,20 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   226 258,00 18 213,00 208 045,00 

  "Turystyczny przystanek na Szlaku Jakubowym" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

126 258,00 18 213,00 108 045,00 

  90095   Pozostała działalność 

  

126 258,00 18 213,00 108 045,00 

  
  
  
  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

17 202,00 17 202,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

1 011,00 1 011,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

102 042,00 0,00  102 042,00     

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  6 003,00 0,00       6 003,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 4226



  
"Ochrona i promocja lokalnej bioróżnorodności poprzez 
zagospodarowanie parku rekreacyjnego w Pakosławicach" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  90008   Ochrona różnorodności biologicznej i klimatu 

  

100 000,00 0,00 100 000,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

100 000,00 0,00  100 000,00     

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   82 478,00 67 357,00 15 121,00 

  "I Festiwal Produktu Lokalnego w Pakosławicach" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

37 478,00 32 257,00 5 221,00 

  92195   Pozostała działalność 

  

37 478,00 32 257,00 5 221,00 

  
  
  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

32 257,00 32 257,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  5 221,00 0,00 5221,00 

"Polsko-Czeska Akademia Gotowania" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

45 000,00 35 100,00 9 900,00 

  92195   Pozostała działalność   45 000,00 35 100,00 9 900,00 

  
  
  
  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  33 150,00 33 150,00                   -       

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  1 950,00 1 950,00                   -       

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  9 350,00 0,00       9 350,00     

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  550,00 0,00          550,00     

926     Kultura fizyczna   85 700,00 80 700,00 5 000,00 

  "Polsko-Czeska Akademia Sportu" 
Urząd Gminy 
Pakosławice 

85 700,00 80 700,00 5 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 

  

85 700,00 80 700,00 5 000,00 

  
  
  
  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

76 650,00 76 650,00 0,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  4 050,00 4 050,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  4 250,00 0,00       4 250,00     

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich  

  750,00 0,00          750,00     

Razem 728 351,54 500 185,54 228 166,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 4226



    Załącznik nr 8 
    do Uchwały Nr IX/94/19 
    Rady Gminy Pakosławice 
    z dnia 13 grudnia 2019 r. 

       

PLAN WYDATKÓW 

na realizację programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

na 2019 rok  
    

   

Dział Rozdz. Treść 

Jednostka 
realizująca 

projekt/ 
zadanie 

Plan 
wydatków w tym: 

na  wydatki wydatki 

2019 rok bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie   333 915,54 333 915,54 0,00 

    
"Nowa jakość edukacji w gminach 
 Kamiennik i Pakosławice" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

179 522,07 179 522,07 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe   179 522,07 179 522,07 0,00 

    
"Lepsza edukacja przedszkolna w Gminie 
Pakosławice" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

42 658,27 42 658,27 0,00 

  80104 Przedszkola   42 658,27 42 658,27 0,00 

    
"Na dobry początek - dobra edukacja 
przedszkolna" 

Urząd Gminy 
Pakosławice 

111 735,20 111 735,20 0,00 

  80104 Przedszkola   111 735,20 111 735,20 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   194 502,00 0,00 194 502,00 

    
"Ochrona i promocja lokalnej 
bioróżnorodności poprzez zagospodarowanie 
parku rekreacyjnego w Pakosławicach" 

  194 502,00 0,00 194 502,00 

  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i klimatu   194 502,00   194 502,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00 39 000,00 11 000,00 

    "Polsko-Czeska Akademia Gotowania"   50 000,00 39 000,00 11 000,00 

  92195 Pozostała działalność   50 000,00 39 000,00 11 000,00 

Razem 578 417,54 372 915,54 205 502,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 4226



           Załącznik nr 9 

           do Uchwały Nr IX/94/19 

           Rady Gminy Pakosławice 

           z dnia 13 grudnia 2019 r. 

           

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § 
Plan na 2019 

rok 

z tego: 
w tym: 

na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

Dotacja 
podmiotowa  

Dotacja 
celowa 

Dotacja 
przedmiotowa 

Pozostałe 
dotacje na 

zadania 
publiczne 
związane 

z realizacją 
zadań 
gminy 

Jednostka 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostka 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 801 80101 2590 698 661,80 698 661,80   698 661,80   

  

  

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

2 801 80150 2590 226 499,72 226 499,72   226 499,72       

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

3 801 80104 2540 164 622,32 164 622,32   164 622,32       

  

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 

Katolickich 

4 900 90005 6230 60 000,00 0,00 60 000,00   60 000,00       
Mieszkańcy Gminy 

Pakosławice  

5 900 90017 2650 160 100,00 160 100,00       160 100,00   

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

6 900 90017 2510 14 000,00 14 000,00   14 000,00       

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

7 900 90017 6210 1 098 255,34   1 098 255,34   1 098 255,34     

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej 
w Pakosławicach 

  

8 921 92116 2480 255 550,00 255 550,00   255 550,00       

  

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

9 921 92116 6220 3 800,00   3 800,00   3 800,00     

  

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Pakosławicach 

10 926 92605 2360 33 000,00 33 000,00         33 000,00 

  

Podmioty 
wybrane w drodze 

konkursu ofert 

RAZEM 2 714 489,18 1 552 433,84 1 162 055,34 1 359 333,84 1 162 055,34 160 100,00 33 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 4226



         Załącznik nr 10 

         do Uchwały Nr IX/94/19 
         Rady Gminy Pakosławice 

         z dnia 13 grudnia 2019 r. 

         

Przedsięwzięcia planowane do wykonania przez jednostki pomocnicze 
(sołectwa) w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok    

                                                                                                

Lp. Sołectwo Nazwa zadania 
Kwota planu na 

poszczególne 
przedsięwzięcia 

Plan 
wydatków 

ogółem 

Klasyfikacja budżetowa 

dział rozdział § 

1. 

BIECHÓW 
(Biechów, 

Godkowice, 
Radowice) 

1) Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 
w Biechowie 

469,00 

18 370,05 

921 92105 4210 

20,00 921 92105 4300 

2) Remont świetlicy wiejskiej w Biechowie 2 700,00 921 92105 4300 

3) Zagospodarowanie terenów zielonych 
w sołectwie Biechów 

4 660,95 900 90095 4210 

1 709,10 900 90095 4300 

3) Organizacja imprez okolicznościowych dla 
mieszkańców sołectwa Biechów 

3 500,00 900 90095 4210 

500,00 900 90095 4300 

4) Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 
2 331,00 900 90095 4210 

2 480,00 900 90095 4300 

2. BYKOWICE 

1) Doposażenie i rewitalizacja placu zabaw 
3 425,10 

11 851,65 

900 90095 4210 

7 426,55 900 90095 4300 

2) Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 921 92105 4210 

Imprezy integracyjne 500,00 900 90095 4300 

3. 

GOSZOWICE 
(Goszowice, 
Frączków, 
Naczków, 

Śmiłowice) 

1) Pielęgnacja terenów zielonych 

4 255,12 

30 851,32 

900 90095 4210 

4 250,00 900 90095 4170 

60,00 900 90095 4270 

534,95 900 90095 4300 

726,75 900 90095 4110 

24,50 900 90095 4120 

2) Kształtowanie wizerunku i estetyki parku w 
Goszowicach 

419,95 900 90095 4210 

4 580,05 900 90095 4300 

3) Kształtowanie wizerunku i estetyki placu 
przy świetlicy wiejskiej w Śmiłowicach 

3 790,77 921 92105 4210 

209,23 921 92105 4300 

4) Organizacja jarmarku wielkanocnego we 
Frączkowie 

1 000,00 900 90095 4210 

5) Stroje ludowe  1 000,00 900 90095 4210 

6) Kształtowanie wizerunku i estetyki placu 
rekreacyjno-sportowego we Frączkowie 

1 925,14 900 90095 4210 

6 074,86 900 90095 4300 

7) Imprezy integracyjne 2 000,00 900 90095 4210 

4. KORZĘKWICE 

1) Remont świetlicy wiejskiej 6 331,23 

11 666,47 

921 92105 4210 

2) Organizacja imprez wiejskich 
1 500,00 900 90095 4210 

500,00 900 90095 4300 

3) Poprawa estetyki i porządku sołectwa 
656,57 900 90095 4210 

9,90 900 90095 4300 

4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 668,77 921 92105 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 4226



5. NOWAKI 

1) Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej 11 000,00 

18 147,84 

921 92105 6050 

2) Utrzymanie porządku i estetyki wsi 

1 150,94 900 90095 4210 

60,00 900 90095 4270 

2 289,06 900 90095 4300 

3) Organizacja imprez, festynów, biesiad 
wiejskich 

3 147,84 900 90095 4210 

500,00 900 90095 4300 

6. PAKOSŁAWICE 

1) Poprawa estetyki sołectwa 

9 670,25 

27 814,34 

900 90095 4210 

267,99 900 90095 4270 

10 000,00 900 90095 4300 

2) Organizacja imprez i festynów w sołectwie 
3 643,10 900 90095 4210 

2 233,00 900 90095 4300 

    3) Wyposażenie remizy strażackiej 2 000,00 754 75412 4210 

7. PRUSINOWICE 

1) Zakup traktorka-kosiarki do koszenia trawy 18 000,00 

32 999,43 

900 90095 6060 

2) Organizacja dożynek wiejskich 
730,00 010 01095 4210 

1 770,00 010 01095 4300 
3) Zakup materiałów budowlanych na świetlicę 
wiejską 

82,47 921 92105 4210 

4) Utrzymanie wsi w estetyce 
8 241,96 900 90095 4210 

1 675,00 900 90095 4300 

5) Zakup materiałów i usług z przeznaczeniem 
na organizację zajęć dla dzieci 

1 500,00 900 90095 4210 

1 000,00 900 90095 4300 

8. REŃSKA WIEŚ 

1) Estetyka wsi 
7 981,56 

21 740,37 

900 90095 4210 

5 018,44 900 90095 4300 

2) Organizacja imprez i wyjazdów 
1 400,00 900 90095 4210 

5 600,00 900 90095 4300 

3) Utrzymanie świetlicy 1 000,00 921 92105 4210 

4) Zakup artykułów i usług z przeznaczeniem 
na działalność zespołu ludowego 

740,37 900 90095 4210 

9. RZYMIANY 

1) Organizacja imprez integracyjnych 
2 441,35 

13 110,89 

900 90095 4210 

558,65 900 90095 4300 

2) Zakup sprzętu nagłaśniającego 2 500,00 921 92105 4210 

3) Porządek i estetyka wsi 

6 779,36 900 90095 4210 

774,90 900 90095 4270 

12,71 900 90095 4530 

4) Opłata za internet 43,92 900 90095 4360 

10. SŁUPICE 
1) Estetyka wsi 

8 008,00 

10 147,97 

900 90095 4210 

1 692,00 900 90095 4300 

2) Utrzymanie porządku i zieleni 447,97 600 60016 4210 

11. SMOLICE 

1) Wymiana i naprawa ogrodzenia przy 
świetlicy 

9 000,00 

11 073,88 

921 92105 6050 

2) Utrzymanie porządku wokół świetlicy i na 
świetlicy 

500,00 921 92105 4210 

3) Organizacja festynów wiejskich 
1 073,88 900 90095 4210 

500,00 900 90095 4300 

12. STROBICE 

1) Fundusz integracyjny na imprezy typu Dzień 
Dziecka, Dzień Kobiet, Mikołajki, Festyn 
rodzinny itp. 

1 356,00 

12 740,52 

900 90095 4210 

644,00 900 90095 4300 

2) Poprawa estetyki wsi 2 200,00 900 90095 4210 

3) Wyposażenie zaplecza socjalnego w świetlicy 1 300,00 921 92105 4210 

4) Remont świetlicy 
3 673,52 921 92105 4210 

3 567,00 921 92105 4300 

  RAZEM: 220 514,73 220 514,73    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 4226


		2019-12-30T13:50:29+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




